10/07/2023, 17:38 Prefeitura de Tubarão | 1Doc

https://tubarao.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=87EADC552943F91F4DCCD32C&itd=1 1/1

Memorando 2.053/2023
De: Amanda Garcia Perraro Setor: COMSEL - Comissão de Seleção
Despacho: 9- 2.053/2023
Para: SGCP - Coordenadoria de Parcerias AC: Vitoria Maria Menegaz Guarezi
Assunto: Formalização de Parceria

Tubarão/SC, 24 de Fevereiro de 2023

 Ciente da apresentação do documento faltante.

_
À disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Amanda Garcia Perraro
Assessora Jurídica
OAB/SC n. 33.860

Prefeitura de Tubarão - Rua Felipe Schmidt, 108 - Centro CEP: 88.701-180. Telefone: (48) 3621-9000 • 1Doc • www.1doc.com.br
Impresso em 10/07/2023 17:38:21 por Vitoria Maria Menegaz Guarezi - Coordenadora de Parcerias (matrícula 404800)
“Acredite em si próprio e chegará um dia em que os outros não terão outra escolha senão acreditar com você.” - Cynthia Kersey